Gestão por Processos de Trabalho, para substituir WELKEY COSTA DO CARMO, Gerente / DAJ-1, matrícula nº 9293, lotado na 
Gerência de Desenvolvimento Organizacional, durante o seu afastamento por 10 (dez) dias de férias, no período de 02/12/2019 
a 11/12/2019.

Art. 2° - Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 303,31 (trezentos e três reais 
e trinta e um centavos), referente à substituição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 10 do mês de fevereiro 

de 2020.

Desembargador Washington Luís Bezerra de Araújo